

Echipamente si materiale pentru dotarea salii de sport

Detalii

- Organizator: Comuna Mereni
- Ofertant: D SMART IT S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 44370.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 25-09-2024

Domenii

- Articole si echipament de sport (CPV: 37400000)
-

Numar Anunt: DA36579916

Autoritate Contractanta:

Comuna Mereni

CUI: 4785658

Localitate: Mereni, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Libertatii, nr. 112, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Mereni, Cod postal: 907180

Telefon: +40 0241859203, +40 0241859336

Ofertant:

D SMART IT S.R.L.

CUI: 49400760

Localitate: Valu lui Traian, Constanta, Romania

Adresa: Strada: BASARABIEI, Nr. 6A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Valu lui Traian, Cod postal:

-

Telefon: +040769472744,

Denumire:

Echipamente si materiale pentru dotarea salii de sport

Produs / serviciu / lucrare:

Echipamente si materiale pentru dotarea salii de sport

Detalii:

Echipamente si materiale pentru dotarea salii de sport-Echipamente si materiale pentru dotarea salii de sport
1 Saltea gimnastica cu husa 13 buc x 400 lei/buc = 5200 lei
2 Consola de baschet pentru interior 2 buc x 1100 lei/buc = 2200 lei
3 Consola baschet monostalp 2 buc x 1300 lei/buc = 2600 lei
4 Minge baschet 10 buc x 220 lei/buc = 2200 lei
5 Minge fotbal 10 buc x 150 lei/buc = 1500 lei
6 Minge handbal 10 buc x 200 lei/buc = 2000 lei
7 Aplicatie de perete labirint 3 buc x 490 lei/buc =

1470 lei 8 Tunel de joaca 3 buc x 1100 lei/buc = 3300 lei 9 Tobogan 3 buc x 400 lei/buc = 1200 lei 10 Spalier gimnastica 3 buc x 550 lei/buc = 1650 lei 11 Covor tip Sotron 3 buc x 250 lei/buc = 750 lei 12 Set fileu cu palete si mingi de tenis de masa 10 buc x 120 lei/buc = 1200 lei 13 Racheta tenis 10 buc x 120 lei/buc = 1200 lei 14 Set mingi tenis 1 buc x 300 lei/buc = 300 lei 15 Set badminton 10 buc x 100 lei/buc = 1000 lei 16 Vesta departajare 20 buc x 30 lei/buc = 600 lei 17 Covor din spuma 5 buc x 3200 lei/buc = 16000 lei

Conditii de livrare:

Conform contract

Conditii de plata:

Conform contract

CPV:

37400000-2 - Articole si echipament de sport (Rev.2)

Estimare: 44370 RON
